電動車交流充電器
完整操作指引手冊
ELECTRIC VEHICLE AC CHARGER
WALL-MOUNT EV CHARGER
OPERATING INSTRUCTION MANUAL
電動車專用AC充電設備
1
1. 關於本《操作手冊》...............................2

03
1. 產品外觀
RFID 卡感應位置
緊急按鈕
LCM(Liquid Crystal Monitor) 螢幕
LED 指示燈號
薄膜按鍵
充電槍座
98
說明 規格
電壓規格
•	 使用電壓：220V 單相交流電： L、中性線與地線
•	 電壓範圍：N 端與 L 端之間 220V 交流電
頻率範圍 60 Hz
輸出電流
CBDA-X32B：( 最高 )32A               CBDA-X50A：( 最高 )50A
CBDA-X70B：( 最高 )70A               CBDA-X80A：( 最高 )80A
輸出功率
CBDA-X32B：( 最高 )7.04KW       CBDA-X50A：( 最高 )11KW
CBDA-X70B：( 最高 )15.4KW       CBDA-X80A：( 最高 )17.6KW
充電槍規格

Made in Taiwan
鬆脫或異物。
•	 長時間不使用充電器時，可將外部開關箱內的無熔絲開關關閉。
•	 主型號：
CBDA-X80A
•	 系列型號：
CBDA-X80-A4、CBDA-X80-A7、CBDA-X70A、CBDA-X50A、CBDA-350A、
CBDAX50A-A4、CBDA-X50A-A6、CBDA-X50A-A7、CBDA-X40A、CBDA-X40A-A6、
CBDAX32A、CBDA-X32A-A6、CBDA-X24A、CBDA-X24A-A6、CBDA-X16A、CBDA-
X16A-A6、CBDA-X70B、CBDA-X70B-A4、CBDA-X70B-A7、CBDA-X50B、CBDA-X40B、
CBDAX32B、CBDA-X32B-A4、CBDA-X32B-A7、CBDA-X32B-Y1、CBDA-X24B、CBDA-
X16B
機種型號 額定電流 _A 輸出功率 _kW 充電槍規格 重量 _kg
CBDA-X80A、CBDA-X80A-A4、CBDA-
X80A-A7 80 17.6 SAE J1772 10.5
CBDA-X70A 70 15.4 SAE J1772 10.5
CBDA-X50A、CBDA-X50A-A4、CBDA-
X50A-A6、CBDA-X50A-A7、CBDA-350A 50 11 SAE J1772 9.2
CBDA-X40A、CBDA-X40A-A6 40 8.8 SAE J1772 9.2
CBDA-X32A、CBDA-X32A-A6 32 7.04 SAE J1772 9.2
CBDA-X24A、CBDA-X24A-A6 24 5.28 SAE J1772 9.2
CBDA-X16A、CBDA-X16A-A6 16 3.52 SAE J1772 9.2
CBDA-X70B、CBDA-X70B-A4、CBDA-
X70B-A7 70 15.4 IEC 62196 10.4
CBDA-X50B 50 11 IEC 62196 10.4
CBDA-X40B 40 8.8 IEC 62196 10.4
CBDA-X32B、CBDA-X32B-A4、CBDA-
X32B-A7、CBDA-X32B-Y1 32 7.04 IEC 62196 7.9
CBDA-X24B 24 5.28 IEC 62196 7.9
CBDA-X16B 16 3.52 IEC 62196 7.9
1.About This Operating Instruction Man
ual...........................................................64
Error or Omission ....................................65
Copyright & Trademark............................65